平成29年6月6日

株 主 各 位
山口県周南市御影町１番１号

株 式 会 社 ト ク ヤ マ

代表取締役  横田 浩

「第153回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」及び

「第153期報告書 株主の皆様へ」の一部修正について

平成29年5月25日に当社ウェブサイトに掲載いたしました「第153回定時株主総会招集ご通知に

際してのインターネット開示事項」及び平成29年6月5日付でご送付いたしました「第153期報告書

株主の皆様へ」の記載事項に一部修正すべき点がございましたので、お詫び申しあげますととも

に、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所1】（修正箇所には下線を付しております。）

「第153回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」 4頁

Ⅵ 金融商品に関する注記の2.金融商品の時価等に関する事項表内の

（4）長期借入金の時価金額を修正

＜修正前＞

＜修正後＞

【修正箇所2】（削除及び修正箇所には下線を付しております。）

「第153期報告書 株主の皆様へ」 30頁

計算書類に係る会計監査人の監査報告書、本文1行目文中の2文字を削除、及び本文2行目

文中の2文字修正

＜修正前＞

当監査法人は、会社法第条第436条第2項第1号の規定に基づき、株式会社トクヤマの平成28

年4月1日から平成29年3月31日までの第153期事業年度の計算書類、すなわち、賃貸対照表、損

益計算書、株主資本等変動計算書及び個別注記表並びにその附属明細書について監査を行った。

＜修正後＞

当監査法人は、会社法第436条第2項第1号の規定に基づき、株式会社トクヤマの平成28年4月1

日から平成29年3月31日までの第153期事業年度の計算書類、すなわち、貸借対照表、損益計算

書、株主資本等変動計算書及び個別注記表並びにその附属明細書について監査を行った。

以上